

آغاز واگذاری زمین

به ۳۰۰ هزار متقاضی

مسکن روستایی

صفحه ۷

جمهوری اسلامی

سه شنبه ۱۰ شهریور ۱۴۰۵ - ۱۹ ربیع الاول ۱۴۴۸ - ۱ سپتامبر ۲۰۲۶ - شماره ۱۳۴۳۸ - سال چهل و هشتم - ۸ صفحه - ۲۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۲/۰۴ - اذان مغرب ۱۸/۵۰ - اذان صبح ۴/۰۹ - طلوع آفتاب ۵/۳۶

صفحه ۱

پاسخ قاطع ایران به حمله آمریکا به جزیره لارک

✚ ارتش متجاوز آمریکا یکشنبه شب به مرکز نظامی سپاه در جزیره لارک در تنگه هرمز حمله کرد. به دنبال آن سپاه از شهادت شماری از اعضای این نیرو و مردم عادی در اثر این حمله خبر داد

✚ رويترز: پس از حمله آمریکا به لارک، قیمت نفت ۲ درصد افزایش یافت و به ۹۰ دلار رسید

✚ سپاه پاسداران: در پاسخ به تجاوز هوایی دشمن آمریکایی - صهیونیستی به جزیره لارک، در یک عملیات ترکیبی موشکی پهبادی به زیرساخت‌های فنی و تعمیراتی و محل استقرار جنگنده‌های دشمن در دو پایگاه هوایی آمریکایی "ملک حسین" و "الازرق" در اردن با شلیک موشک‌های بالستیک درهم کوبیده شدند

✚ ارتش جمهوری اسلامی ایران، محل استقرار بالگردها و نیروهای آمریکایی در پایگاه "المنهاد" امارات را مورد هجوم پهبادهای انهدامی قرار داد

✚ پزشکیان:

ما دنبال جنگ نیستیم اما پاسخ قاطعی به متجاوزان خواهیم داد

✚ بیانیه وزارت امور خارجه درباره تجاوز نظامی آمریکا به لارک و پاسخ دفاعی ایران

صفحات ۲ و ۱

کسب مدال طلای

مسابقات جهانی اختراعات

سوئیس توسط یک پزشک ایرانی

تحلیل یک رسانه خارجی از فاصله شعار تا عمل

کارزار فشار اقتصادی علیه ایران

بی‌اعتنایی جهان به جنگ اقتصادی ترامپ علیه ایران

✚ کشورهای مرتبط با تهران تاکنون این تهدید را نادیده گرفته‌اند و تحلیلگران از اقدامات ایالات متحده تحت تأثیر قرار نگرفتند

✚ چین، که ۹۰ درصد نفت ایران را می‌خرد، به جای عقب‌نشینی، هشدارى جسورانه به واشنگتن صادر کرد

صفحه ۷

اعتراف نخست‌وزیر سابق اسرائیل:

دانشجویان آمریکایی اسرائیل را "نسل‌کش" می‌دانند

صفحه ۸

مرگ

"قصاب بوسنی"

✚ راتکو ملادیچ به خاطر نقشی که در قتل عام بیش از هشت هزار مرد و پسر مسلمان در سربرنیتسا در سال ۱۳۷۴ داشت به قصاب بوسنی شهرت یافت

صفحه ۸

آخرین تلاش‌ها برای نجات

۹۰۰ نپالی سیل زده در یک تونل

شمار کشته شدگان از ۹۰۰ نفر گذشت

صفحه ۸

رویترز: پس از حمله آمریکا به لارک، قیمت نفت ۲ درصد افزایش یافت و به ۹۰ دلار رسید

قیمت نفت خام شاخص برنت دریای شمال در پی تحولات خاورمیانه به بالای ۹۰ دلار برای هر بشکه رسید. به گزارش خبرگزاری رويترز، قیمت نفت خام برنت به دلیل تنش‌های خاورمیانه روز دوشنبه نهم شهریور با بیش از ۲ درصد افزایش، از ۹۰ دلار به‌ارزای هر بشکه عبور کرد.

قیمت نفت خام شاخص برنت دریای شمال تا ساعت ۴ و ۳۶ دقیقه روز دوشنبه به وقت گرینویچ با ۲ دلار و ۲۱ سنت یا ۲.۵۱ درصد افزایش به ۹۰ دلار و ۳۱ سنت برای هر بشکه رسید. در همین حال، نفت خام شاخص دایلیویتی‌آی آمریکا با یک دلار و ۲۳ سنت یا ۱.۸۳ درصد افزایش، ۸۵ دلار و ۲۳ سنت به‌ارزای هر بشکه دادوستد شد.

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا، روز یکشنبه هشتم شهریور اعلام کرد نفت حاصل از توافق اخیر با ونزوئلا برای پر کردن ذخیره‌سازی‌های راهبردی نفت استفاده خواهد شد. ذخیره‌سازی‌های راهبردی نفت ایالاتمتحده به پایین‌ترین سطح در ۴۴ سال گذشته رسیده است.

گزارش دیوان محاسبات از انحراف صندوق توسعه ملی از مأموریت‌های اصلی

دیوان محاسبات کشور گزارشی از انحراف صندوق توسعه ملی از مأموریت‌های اصلی ارائه کرد. دیوان محاسبات اعلام کرد: برخی اقصادات این صندوق از جمله تأسیس ۵ شرکت، تملک ۳۳ درصد سهام یک بانک غیردولتی و سرمایه‌گذاری در حوزه نفت، دارو و املاک، عمدتاً فاقد توجیه، در مواردی دارای ابهام در رعایت تشریفات قانونی و یا بدون رعایت شروط مجوزهای خاص اخذ شده بوده و خارج از مأموریت و مغایر اساسنامه صندوق ارزیابی می‌شود که علی‌رغم تذکرات نظارتی، استمرار یافته است.

طبق اعلام دیوان محاسبات، استمرار سرمایه‌گذاری‌های کم‌بازده، ظرفیت تسهیلات‌دهی و سرمایه‌گذاری مولد صندوق را کاهش داده و ضعف در پیگیری مؤثر وصول مطالبات نیز صیانت از منابع صندوق توسعه ملی را با چالش مواجه کرده است. همچنین این نهاد نظارتی بر توقف فعالیت‌های خارج از اساسنامه، ارزیابی مستقل سرمایه‌گذاری‌ها و رعایت الزامات قانونی در سرمایه‌گذاری‌های اقتصادی تأکید دارد.

در حاشیه نشست سازمان همکاری شانگهای در قرقیزستان صورت گرفت

رایزنی‌های رئیس‌جمهور با سران چند کشور درباره توسعه همکاری‌های تجاری، اقتصادی و فرهنگی

صفحه ۲



رئیس سازمان بهزیستی اعلام کرد

برگزاری آزمون استخدامی معلولان در آبان

هزار میلیارد تومان تسهیلات شغلی ارائه داده است، عنوان کرد: دانش‌آموزان تحت پوشش ما سهر تحصیل برگردانیم، درباره اقدامات سازمان بهزیستی در حوزه تحصیل دانش‌آموزان توضیح داد: همکاری سازمان بهزیستی با وزارت آموزش‌وپرورش منجر به این شده است که ۵۵۰۰ نخبه کشور از بین دانش‌آموزان دارای معلولیت باشند. ۷۰ نفر رتبه تکریمی و دورقمی در کنکور داشتیم. ۱۶۹ نفر از دانش‌آموزان تحت پوشش ما در آزمون سمپاد پذیرفته شده‌اند. ۳۱ خانه خلایق‌ت داریم که پیش‌زمینه آن کمی ۴ روزه است.

رئیس سازمان بهزیستی در بخش دیگر سخنان خود با بیان اینکه این سازمان ۲۴

حسینی با بیان اینکه ۲۸۰۸ کودک بازمانده از تحصیل داریم که تعهد کردیم آنها را به سهر تحصیل برگردانیم، درباره اقدامات سازمان بهزیستی در حوزه تحصیل دانش‌آموزان توضیح داد: همکاری سازمان بهزیستی با وزارت آموزش‌وپرورش منجر به این شده است که ۵۵۰۰ نخبه کشور از بین دانش‌آموزان دارای معلولیت باشند. ۷۰ نفر رتبه تکریمی و دورقمی در کنکور داشتیم. ۱۶۹ نفر از دانش‌آموزان تحت پوشش ما در آزمون سمپاد پذیرفته شده‌اند. ۳۱ خانه خلایق‌ت داریم که پیش‌زمینه آن کمی ۴ روزه است.

رئیس سازمان بهزیستی در بخش دیگر سخنان خود با بیان اینکه این سازمان ۲۴

رئیس سازمان بهزیستی کشور از پیگیری برای تصویب آموزش عمومی زبان اشاره ایرانی به معلمان در کمیسیون ذی‌ربط دولت خبر داد گفت: امسال در آبان آزمون استخدامی ۳ درصد اشتغال معلولان در دستگاه‌های اجرایی برگزار می‌شود.

سید جواد حسینی با بیان اینکه ۲۴۲ هزار دانش‌آموز تحت پوشش سازمان بهزیستی هستند و سالانه میانگین ۲۰ میلیون تومان کمک‌هزینه تحصیلی دریافت می‌کنند، ادامه داد: ۱۷۲ هزار نفر از این تعداد در دهک یک و ۱۰۴ هزار نفر از آنها دارای معلولیت هستند. ۳۱۵۵ نفر از این دانش‌آموزان کودکان خیابانی بودند که آنها را امسال ثبت‌نام کردیم.

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد: در یک افتخارآفرینی تازه برای جامعه علمی و پزشکی کشور، دکتر آذین علیزاده اصل، متخصص قلب و عروق و استاد انستیتو قلب و عروق شهید رجایی، موفق به کسب مدال طلای مسابقات جهانی اختراعات سوئیس شد.

اختراع نوآورانه بنیان‌گذار کاردیوآنکولوژی ایران در زمینه "شفاف‌سازی تصویر اکوکاردیوگرافی از

طریق مری" یافته علمی بسیار مهم بین‌المللی به شمار می‌رود.

این جایزه معتبر بین‌المللی به پاس ابداع روش نوآورانه دکتر آذین علیزاده اصل در زمینه "شفاف‌سازی تصاویر اکوکاردیوگرافی از طریق مری" به این پزشک ایرانی تعلق گرفت، دستاوردی که تحولی مهم در افزایش دقت تشخیص بیماری‌های قلبی و ارتقای سطح درمان بیماران محسوب می‌شود.

واکنش شرکت ملی نفت ایران به ادعای ترامپ:

خارگ و صنعت نفت توقف‌ناپذیرند

افزود: این منطقه در دفعات مختلف ازسوی دشمن آمریکایی - صهیونیستی بمباران شد، اما همکاران صنعت نفت و نیروهای عملیاتی اجازه ندادند فعالیت‌های نفتی حتی برای لحظه‌ای متوقف شود.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران ادامه داد: همین الان، چندین پیمانکار درحال انجام عملیات

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در واکنش به ادعای ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا درباره از بین رفتن جزیره خارگ گفت: توثی‌های ترامپ خنده‌دار است، شرایط در خارگ آرام و مناسب بوده و فعالیت‌های نفتی در این جزیره حتی برای لحظه‌ای متوقف نشده است.

حمید بوره، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران

دکتر علیزاده اصل که بنیان‌گذار رشته فوق‌تخصصی و فلوشیپی کاردیوآنکولوژی در ایران و رئیس انجمن کاردیوآنکولوژی کشور است، پیش از این نیز با ثبت اختراعاتی نظیر "هولتر اکوکاردیوگرافی" و معرفی نوآوری‌هایی در زمینه مدیریت سمیت قلبی و ثبت LV Dysynchrony به عنوان اولین نشانه کاردیوکتوسیسیتی توانمندی و نبوغ علمی خود را در مجامع بین‌المللی به

اثبات رسانده بود.

این استاد تمام، با نگارش حدود ۴۵۰ مقاله علمی و ۳۰ جلد کتاب تخصصی، از چهره‌های شاخص پژوهشی کشور به شمار می‌رود که تألیف کتاب مرجع "Practical Cardiology" توسط او، منجر به دریافت جایزه بین‌المللی "دودی" (Doody) شده است. دکتر علیزاده اصل، عضو فرهنگستان علوم پزشکی ایران و بنیاد ملی نخبگان است.

اجرای آنها ادامه دارد.

به گزارش فارس، دونالد ترامپ در تازه‌ترین نمایش توهم‌آمیز خود علیه ایران، ویدئویی ساخته‌شده با هوش مصنوعی از انفجار و

آتش‌سوزی در تأسیسات نفتی جزیره خارگ منتشر کرد و مدعی شد: «جزیره خارگ دارد با خاک یکسان می‌شود!»

شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی:

در هرم جامعه کسانی که در رأس یا نقطه‌ای نزدیک به آن قرار می‌گیرند باید از نظر ایمان، اندیشه، ینش اسلامی، بینش اجتماعی، تقوا، فضیلت‌های روحی، اهمیت دادن به عبادت‌های اسلامی از قبیل نماز و روزه، و نیز صداقت، امانت، مردم دوستی، عشق به خدمت، توان کار و کوشش، کاردانی و کارآیی، نمونه‌های برجسته جامعه باشند.



برخورد جمعی با عامل بی‌ثباتی منطقه

بقیه از صفحه اول

با این ارتش تروریست در هرا جا باشد باید مقابله کرد بطوری که مجبور شود دست از ارتکاب اقدامات تروریستی بردارد و به حقوق ملت‌ها تجاوز نکند، این اقدام در زمانی که دونالد ترامپ بر کرسی ریاست جمهوری آمریکا تکیه زده است بیش از هر زمان دیگری ضرورت دارد زیرا او ذاتاً یک موجود زیاده‌خواه، سلطه‌طلب و متجاوز به حقوق کشورها و ملت‌هاست. آنچه همین روزها در مورد دریاچه آنتاریای کانادا رخ داد تازه‌ترین نمونه از تجاوز به حقوق ملت‌هاست که ترامپ مرتکب آن شد و با صادر کردن یک فرمان غیرقانونی درصدد برآمد نام این دریاچه را که در مرز آمریکا و کانادا قرار دارد تغییر دهد و آن را دریاچه آمریکا بنامد.

پاسخ سپاه پاسداران و ارتش جمهوری اسلامی ایران به حمله تروریستی ارتش آمریکا به جزیره لارک بخشی از اقداماتی است که حق طبیعی ایران است. حمله به پایگاه‌های آمریکایی در اردن و امارات باید به ترامپ و مشاوران افراطی او فهمانده باشد که ایران هرگز حاضر نیست در برابر قلدری‌های جنایتکارانه آمریکا سکوت کند. در روزهای اخیر با رفت و آمدهای سیاسی که از کشورهای همسایه به تهران صورت گرفت و آرامشی که در منطقه حکمفرما بود، این تصور در میان ملت‌های منطقه به وجود آمده بود که می‌توان منطقه را به سوی یک آرامش پایدار هدایت کرد. حمله ارتش تروریستی آمریکا به جزیره لارک بر این تصور خط بطلان کشید و بر این واقعیت تلخ تأکید کرد که وجود آمریکا در منطقه به ضرر این کشورها و ملت‌های منطقه نشود باید تمام کشورها خواستار اخراج ارتش آمریکا از منطقه شوند. این، کاری است که قابل انجام است به این شُرط که وحدت کلمه در منطقه حکمفرما باشد.

جانشین

۞سران کشورهای عربی حوزه خلیج فارس در پیامی خطاب به واشنگتن تأکید کردند تحریم‌های وزیر خزانه‌داری آمریکا علیه ایران "غیرواقع‌بینانه" بوده و به دلیل شرایط جغرافیایی، همسایگی و نزدیکی، قابل تحمل نیست و کنار آمدن با آنها دشوار است. محافل دیپلماتیک غربی احتمال می‌دهند امارات، عمان و احتمالاً قطر برخلاف کشورهای اروپایی هیچ اشتیاقی به تصمیمات یادداشت‌های وزارت خزانه‌داری آمریکا نشان ندهند. برخی از دولت‌های خارجی ازجمله قطر احتمالاً به تصمیمات تهدیدآمیز تحریم اقتصادی آمریکا پایبند نمانند چراکه این تصمیمات غیرواقعی و گواهی به تشدید دامن تش در منطقه بوده و مانع از تحقق تمامی سناریوها و احتمالات مربوط به کاهش تنش منطقه‌ای است.

۞اتحادیه اروپا اعلام کرد به همکاری با آمریکا و سایر شرکای خود در گروه هفت برای حفظ فشار بر ایران ادامه خواهد داد. در پیاینه این اروپا آمده است: اتحادیه اروپا از تلاش‌ها برای تضمین اینکه ایران فعالیت‌های بی‌ثبات‌کننده خود را متوقف کرده و با حسن نیت وارد مذاکرات صلح شود ازجمله از طریق اعمال فشارهای اقتصادی بیشتر، نظیر عملیات "طرد اقتصادی" به رهبری آمریکا استقبال می‌کند.

۞معاون وزیر ارتباطات می‌گوید: فیلترشکن‌ها به یک حفره امنیتی و اقتصادی برای کشور تبدیل شده‌اند. محمد حامی‌زاده افزود: مشکلی که در حال حاضر در شبکه داریم، مشکل فیلترشکن‌ها است. این فیلترشکن‌ها به یک حفره امنیتی و اقتصادی برای کشور تبدیل شده‌اند که بزرگ‌ترین ضربه را هم به شبکه مخابراتی ما می‌زنند و همچنین باعث نارضایتی مردم می‌شوند. این حفره‌های امنیتی شرایط بسیار سختی برای کشور ایجاد می‌کند. ما به سختی در حال مدیریت هستیم و پایش می‌کنیم که شبکه ارتباطی‌مان از این بابت مشکلی پیدا نکند. متأسفانه بیشتر حملات سایبری در کشور ما از طریق همین فیلترشکن‌ها از داخل کشور انجام می‌شود و این موضوع بسیار خطرناک است.

۞با وجود تصویب قانونی و صدور احکام جدید حقوقی اعضای هیات علمی، اختلاف میان دولت و سازمان برنامه و بودجه بر سر اجرای مصوبه ترمیم حقوق، پرداخت کامل حقوق استاد دانشگاه را با ابهام و تأخیر مواجه کرده است. کانون صنایع استادان دانشگاه با انتقاد از تأخیر در اجرای قانون ترمیم حقوق اعضای هیئت علمی، هشدار داد در صورت پرداخت کامل حقوق تا پایان شهریور، از ابتدای مهر فعالیت‌های آموزشی، پژوهشی و اجرایی استادان به حالت تعلیق درمی‌آید.

۞سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرده پرداخت معوقات مربوط به مابه‌التفاوت افزایش حقوق سالیانه و مرحله سوم متناسب‌سازی فروردین ۱۴۰۵ بازنشستگان و مستمری‌بگیران این سازمان از عصر دیروز آغاز شده است. نکته قابل تأمل اینکه تأمین اجتماعی گفته این پرداختی بصورت تدریجی و براساس حروف الفبا تا پایان شهریور یعنی تا ۲۰ روز آینده طول می‌کشد! بازنشستگان تأمین اجتماعی با کنایه به مسئولین این سازمان خسته نباشید و دست مریزاد می‌گویند!

۞۱۲ مرکز فعال کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در شهرهای خوزستان تعطیل شده‌اند. یکی از کارشناسان فرهنگی استان گفت: از قدیم‌الایام کانون پرورش فکری یکی از مراکز مهم فرهنگی و تربیتی و کتابخوانی برای کودکان و نوجوانان بوده بخصوص در تابستان مرکز برای امور تربیتی و پرکردن بکوصت فراغت کودکان و نوجوانان بوده‌اند. وی در مورد تعطیلی این مراکز در خوزستان گفت: متأسفانه به دلیل مدیریت ناآشنا و غیرفهرنگی وضعیف و عدم نظارت کافی دستگاههای بالادستی، این مراکز بصورت غیراصولی و نجیف اداره می‌شوند. امید است دستگاههای ناظر به علل تعطیلی این مراکز توجه کافی کنند.

خبر

پاسخ قاطع ایران به حمله آمریکا به جزیره لارک



۞**پزشکیان: ما دنبال جنگ نیستیم اما پاسخ قاطعی به متجاوزان خواهیم داد**

در همین ارتباط، رئیس‌جمهور ایران در واکنش به حملات نظامی آمریکا به جزیره لارک گفت: ما دنبال جنگ نیستیم و این پیام روشنی است که تاکنون به دنیا اعلام کرده‌ایم، اما در مقابل هرگونه تجاوز، هرگز آرام نخواهیم نشست و پاسخ قاطعی به متجاوزان خواهیم داد. دکتر پزشکیان افزود: بی‌ثباتی و ناآرامی در منطقه به نفع هیچ‌یک از کشورها نیست و همه را دچار چالش خواهد کرد، بنابراین باید دست به دست هم دهیم و برای تأمین امنیت، اقتصاد و توسعه منطقه تلاش کنیم.

۞ **عراقچی: نتانیاهو مانند افعی، رئیس‌جمهور آمریکا را برای جنگ با ایران فریب داد**

وزیر امور خارجه ایران هم با اشاره به نقش نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، در ورود آمریکا به جنگ با ایران، از فریبکاری و تلاش وی برای تأثیرگذاری بر افکار و سیاست آمریکا پرده برداشت. سیدعباس عراقچی با اشاره به اظهارات و ادعاهای "بنیامین نتانیاهو" نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی درباره جنگ با ایران در دو زبان عبری و انگلیسی نوشت: نتانیاهو وقتی به زبان عبری صحبت می‌کند با افتخار می‌گوید که دولت آمریکا را فریب داده و آن را به نیابت از اسرائیل وارد جنگ با ایران کرده است‌او صراحتاً با خنده و استهزا می‌گوید که چگونه از طریق هزار ساعت حضور رسانه‌ای در شبکه‌های تلویزیونی آمریکا، بر افکار و سیاست آنها تأثیر گذاشته است، اما وقتی انگلیسی صحبت می‌کند، او از توان رهبری رئیس‌جمهور آمریکا تمجید می‌کند.

وزیر بهداشت:

هدف طرح پزشک خانواده دسترسی عادلانه مناطق کم‌برخوردار به درمان است



ازبیمارستانهایی دیده شده که دلیل نبودبرخی متخصصان، ظرفیتهای درمانی آنها بطور کامل مورداستفاده قرار نمیگیرند، برخی مناطق متخصصان جوان برای مدت طولانی نتانیاهو وقتی به زبان عبری صحبت می‌کند با افتخار می‌گوید که دولت آمریکا را فریب داده و آن را به نیابت از اسرائیل وارد جنگ با ایران کرده است‌او صراحتاً با خنده و استهزا می‌گوید که چگونه از طریق هزار ساعت حضور رسانه‌ای در شبکه‌های تلویزیونی آمریکا، بر افکار و سیاست آنها تأثیر گذاشته است، اما وقتی انگلیسی صحبت می‌کند، او از توان رهبری رئیس‌جمهور آمریکا تمجید می‌کند.

ازبیمارستانهایی دیده شده که دلیل نبودبرخی متخصصان، ظرفیتهای درمانی آنها بطور کامل مورداستفاده قرار نمیگیرند، برخی مناطق متخصصان جوان برای مدت طولانی نتانیاهو وقتی به زبان عبری صحبت می‌کند با افتخار می‌گوید که دولت آمریکا را فریب داده و آن را به نیابت از اسرائیل وارد جنگ با ایران کرده است‌او صراحتاً با خنده و استهزا می‌گوید که چگونه از طریق هزار ساعت حضور رسانه‌ای در شبکه‌های تلویزیونی آمریکا، بر افکار و سیاست آنها تأثیر گذاشته است، اما وقتی انگلیسی صحبت می‌کند، او از توان رهبری رئیس‌جمهور آمریکا تمجید می‌کند.

ازبیمارستانهایی دیده شده که دلیل نبودبرخی متخصصان، ظرفیتهای درمانی آنها بطور کامل مورداستفاده قرار نمیگیرند، برخی مناطق متخصصان جوان برای مدت طولانی نتانیاهو وقتی به زبان عبری صحبت می‌کند با افتخار می‌گوید که دولت آمریکا را فریب داده و آن را به نیابت از اسرائیل وارد جنگ با ایران کرده است‌او صراحتاً با خنده و استهزا می‌گوید که چگونه از طریق هزار ساعت حضور رسانه‌ای در شبکه‌های تلویزیونی آمریکا، بر افکار و سیاست آنها تأثیر گذاشته است، اما وقتی انگلیسی صحبت می‌کند، او از توان رهبری رئیس‌جمهور آمریکا تمجید می‌کند.

ازبیمارستانهایی دیده شده که دلیل نبودبرخی متخصصان، ظرفیتهای درمانی آنها بطور کامل مورداستفاده قرار نمیگیرند، برخی مناطق متخصصان جوان برای مدت طولانی نتانیاهو وقتی به زبان عبری صحبت می‌کند با افتخار می‌گوید که دولت آمریکا را فریب داده و آن را به نیابت از اسرائیل وارد جنگ با ایران کرده است‌او صراحتاً با خنده و استهزا می‌گوید که چگونه از طریق هزار ساعت حضور رسانه‌ای در شبکه‌های تلویزیونی آمریکا، بر افکار و سیاست آنها تأثیر گذاشته است، اما وقتی انگلیسی صحبت می‌کند، او از توان رهبری رئیس‌جمهور آمریکا تمجید می‌کند.

ازبیمارستانهایی دیده شده که دلیل نبودبرخی متخصصان، ظرفیتهای درمانی آنها بطور کامل مورداستفاده قرار نمیگیرند، برخی مناطق متخصصان جوان برای مدت طولانی نتانیاهو وقتی به زبان عبری صحبت می‌کند با افتخار می‌گوید که دولت آمریکا را فریب داده و آن را به نیابت از اسرائیل وارد جنگ با ایران کرده است‌او صراحتاً با خنده و استهزا می‌گوید که چگونه از طریق هزار ساعت حضور رسانه‌ای در شبکه‌های تلویزیونی آمریکا، بر افکار و سیاست آنها تأثیر گذاشته است، اما وقتی انگلیسی صحبت می‌کند، او از توان رهبری رئیس‌جمهور آمریکا تمجید می‌کند.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور: بانک‌ها عامل ۶۷ درصد تورم هستند

را جبران کند.
معاون اجرایی رئیس‌جمهور افزود: این مسئله مهمی بود و تورم مواد غذایی یک بار اتفاق افتاد. در واقع این تورم به دلیل تغییر نرخ ارز بود، یعنی نه اینکه واقعا به مردم ۱۲۳ درصد تورم مواد غذایی تحمیل شده باشد. در واقع ۸۰ درصد تورم به ماه به مردم پرداخت می‌شود تا بخشی از تورم را جبران کند.

قائم‌پناه ادامه داد: کسری بانک هم به این دلیل است که مثلا آنها به من وام می‌دهند و من نمی‌توانم آن را جبران کنم و وام را به بانک برمی‌گردانم. مسائلی هم که گذاشته شده قیمت واقعی ندارد و بانک هم به پول دسترسی ندارد و چون از مردم پول گرفته مجدداً از بانک مرکزی پول دریافت می‌کند و بانک مرکزی مجبور می‌شود که پول چاپ کند. منظور از وام، وام ازدواج و امثال اینها نیست. وی با بیان اینکه بخش عمده مشکل به بانک‌ها مربوط است، گفت: ۶۷ درصد عامل تورم بانک‌ها هستند که نمونه‌اش بانک آینده

رئیس کل دادگستری استان تهران:

با تخلفات حوزه انرژی و ماینرها قاطعانه برخورد می‌شود
مجازات‌های قانونی برای سوءاستفاده‌کنندگان بر برخورد قاطع با متخلفان حوزه انرژی، از دستور به تمامی حوزه‌های قضایی استان برای رسیدگی جدی به تخلفات مرتبط با برق و مقابله با مزارع غیرمجاز استخراج رمزارز خبر داد.

به گزارش قوه قضایه، ناصر عبتایی با صدور دستورالعمل جدید به تمامی حوزه‌های قضایی استان، بر لزوم برخورد جدی و قانونی با تخلفات حوزه برق و انرژی و مقابله با سوءاستفاده از منابع انرژی پاک تأکید کرد.

رئیس‌کل دادگستری استان تهران گفت: برخورد قاطع با متخلفان حوزه انرژی و اعمال

عراقچی در پایان، نتانیاهو را با تعبیر "افعی" توصیف کرد.
۞**بنیانه وزارت امور خارجه درباره تجاوز نظامی آمریکا به لارک و پاسخ دفاعی ایران**

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران نیز در ارتباط با تجاوز نظامی ارتش تروریستی آمریکا به لارک طی بیانیه‌ای تأکید کرد: ارتش تروریستی آمریکا در شامگاه یکشنبه بار دیگر با نقض حاکمیت ملی و تمامیت سرزمینی جمهوری اسلامی ایران، به بخش‌هایی از جزیره لارک حمله کرد که بر اثر آن چند تن از مدافعان غیور میهن و هموطنان عزیزمان شهید و مجروح شدند و خساراتی به دارایی‌های عمومی و خصوصی وارد آمد.در واکنش به این تجاوز نظامی و طبق حق ذاتی دفاع مشروع، نیروهای مسلح مقتدر ایران اسلامی پایگاه‌های نظامی آمریکا واقع در کشور اردن را که مبدأ و پشتیبان تجاوز نظامی آمریکا علیه کیان ایران بود، مورد ضربات دفاعی و کوبنده خود قرار دادند.

وزارت امور خارجه ضمن محکوم کردن شدید تجاوز نظامی آمریکا به لارک، که نقض آشکار بند ۴ ماده ۲ منشور سازمان ملل است، مسئولیت شورای امنیت سازمان ملل متحد و شخص دبیر کل را برای ایفای مسئولیت‌هایشان جهت پاسداشت صلح و امنیت بین‌المللی و پاسخگو کردن طرف متجاوز یادآور می‌شود.

جمهوری اسلامی ایران به دبیر کل سازمان ملل، رئیس شورای امنیت و کلیه دولت‌هایی که مراتب نگرانی خود را از ادامه ناامنی در خلیج فارس و تنگه هرمز ابراز کرد و یادآور شد که تنها عامل ناامن‌شدن مسیر کشتیرانی در منطقه، اقدامات غیرقانونی و تجاوزکارانه آمریکا و رژیم صهیونیستی بوده است که با حمله به ایران در ۲۸ فوریه (۹ اسفند ۱۴۰۴) شروع شد و در ۶ ماه گذشته به اشکال مختلف از جمله محاصره دریایی و سایر اقدامات تحریک‌آمیز و مداخله‌جویانه ادامه یافته است.

وزارت امور خارجه ایران تأکید کرد نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در اعمال حق ذاتی دفاع مشروع تردید نخواهند کرد و به نحو مقتضی به هر تجاوز نظامی دشمن قاطعانه پاسخ خواهند داد.بدیهی است مسئولیت کامل پیامدهای اقدامات تجاوزکارانه جدید آمریکا و تداوم محاصره دریایی و جنگ اقتصادی علیه ایران، متوجه رژیم آمریکا و کلیه طرفه‌هایی است که به هر نحوی در تدارک و اجرای اقدامات غیرقانونی و متخلفانه آمریکا همدستی و مشارکت می‌کنند.

نیاز کشور، تأمین و جابه‌جایی ذخایر مورد نیاز از جمله سرم و خون در دستور کار قرار گرفت و برای استان‌های مختلف، استان‌های معین و بیمارستان‌های معین نیز برنامه‌ریزی شد تا در صورت بروز بحران، امکان پشتیبانی متقابل و استمرار خدمات وجود داشته باشد.
وی ادامه داد: این آمادگی باید در حوزه‌هایی همچون تأمین خون، سرم، دارو، تجهیزات پزشکی، دیالیز، شیرخشک و سایر اقلام حیاتی استمرار داشته باشد و دانشگاه‌های علوم پزشکی نیز باید ارتباط و هماهنگی خود را با استان‌ها و بیمارستان‌های معین بیش از گذشته تقویت کنند.

وزیر بهداشت در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به چالش‌های مالی حوزه سلامت، بر ضرورت پیش‌بینی منابع پایدار و قابل دسترس در بودجه تأکید کرد و گفت: هزینه‌های نظام سلامت باید به‌گونه‌ای در بودجه تأمین شود که منابع مورد نیاز دانشگاه‌ها و مراکز درمانی در زمان مناسب و به شکل عملیاتی در اختیار آنها قرار گیرد.

وی همچنین با تأکید بر اینکه مسئولیت جامعه پزشکی و مدیران نظام سلامت فراتر از ارائه خدمات درمانی است، ادامه داد: امروز در مدیران سلامت انتظار می‌رود علاوه بر مسائل تخصصی، نسبت به موضوعات کلان کشور نیز حساس باشند، چرا که سلامت یکی از پایه‌های اصلی توسعه علمی، اقتصادی، اجتماعی و پایدار کشور است.

ظفرقندی افزود: اگر سیاست یا قانونی می‌تواند بر توسعه علمی، آموزش پزشکی، ارتباطات علمی بین‌المللی یا کیفیت خدمات سلامت اثر بگذارد، جامعه سلامت نباید نسبت به آن بی‌تفاوت باشد و باید دیدگاه‌های کارشناسی خود را در زمان مناسب به تصمیم‌گیران منتقل کند.

دار، یعنی به اندازه کافی هر لحظه استرس بعب را دارید و نمی‌توانید یک استرس دیگری که راجع به اصلاح اقتصادی باشد شکل دهید.
معاون اجرایی رئیس‌جمهور تصریح کرد: واقعیت تلخ این است که شرایط اقتصادی کشور خوب نیست، بیشترین فشار روی مردم می‌آید. تمام تلاش دولت آقای پزشکیان این است که اصلاح کند، اما فرصت اصلاح از روز اول به ما داده نشده است.برنامه این بود که کارهای زیادی انجام شود و تلاش آقای پزشکیان این بود که جنگ شروع نشود.

قائم‌پناه گفت: باید تا جایی که می‌شود جنگ هرچند که درست نیست ولی واقعیت است. این مقام مسئول درباره راهکارهای اصلاح اقتصادی اظهار کرد: بحث‌هایی که مربوط به مسائل بانکی است، درحال انجام است. این اصلاح اقتصادی در شرایط جامعه پایدار و جامعه با ثبات می‌تواند شکل بگیرد، نه در جامعه جنگ‌زده که دائم خوف بمباران وجود

با تخلفات حوزه انرژی و ماینرها قاطعانه برخورد می‌شود

مزارع غیرمجاز استخراج ارز دیجیتال، تلاش خواهد کرد تا از بروز هرگونه مفسده و اخلال در منابع انرژی و اقتصاد کشور جلوگیری شود.

عبتایی تصریح کرد: به رسوای حوزه‌های قضایی استان و دادستان‌های شهرستان‌ها تأکید شده است تا به صورت قاطع، در چارچوب قانون و با حساسیت بیشتر به مسائل فزون با حوزه انرژی از جمله تأمین، توزیع و مصرف انرژی، سوخت و سایر منابع مورد نیاز عموم، در جهت پیشگیری از ایجاد کمبود و نارضایتی، ورود کرده و رسیدگی کنند.

جمهوری اسلامی

وزیر کار خبر داد آغاز پرداخت معوقات فروردین بازنشستگان تأمین اجتماعی



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره معوقات بازنشستگان تأمین اجتماعی گفت: پرداخت معوقات بازنشستگان دوشنبه شب (دیشب) آغاز و به مرور به حساب افراد واریز می‌شود که در ابتدا معوقات پرداختی مربوط به فروردین است.

احمد میدری اظهارداشت: هر شب حدود ۲ هزار میلیارد تومان از این معوقات واریز خواهد شد و جزئیات پرداخت براساس حروف الفبا ازسوی سازمان تأمین اجتماعی اطلاع‌رسانی می‌شود.
وی با اشاره به تأخیر در پرداخت مطالبات بازنشستگان هم گفت: واقعا از بازنشستگان عزیز عذرخواهی می‌کنم که پرداخت‌ها در سال‌های گذشته همواره با تأخیر انجام شده و امسال نیز به همین شکل بوده است.

وزیر کار در ادامه گفت: حدود هزار بنگاه اقتصادی که در مجموع ۱۷۰ هزار میلیارد تومان به سازمان تأمین اجتماعی بدهی حساب‌ها با برداشت اموال بنگاه‌های بخش خصوصی منجر شود که این اموال به اوراق گام و یک سند مالی تبدیل خواهد شد.
وی اظهارداشت: سازمان تأمین اجتماعی این اوراق را به عنوان طلب می‌پذیرد و آن را در اختیار بانک‌ها قرار می‌دهد و سپس بخشی از این ظرفیت می‌تواند در اختیار بنگاه‌های مختلف قرار گیرد؛ برای نمونه، بخشی از آن در اختیار وزارت بهداشت قرار می‌گیرد و وزارت بهداشت نیز آن را به کارخانه‌های داروسازی منتقل می‌کند.

وی ادامه داد: کارخانه‌های داروسازی نیز می‌توانند این اوراق را در اختیار بانک مرکزی قرار دهند تا برای واردات مواد اولیه مورد استفاده قرار گیرد.

عراقچی:

کشورهای عضو شانگهای باید مواضع متحدی در برابر تحولات منطقه داشته باشند



وزیر امور خارجه ایران که برای شرکت در اجلاس شانگهای و شانگهای پلاس به بیشکک سفر کرده است، گفت کشورهای عضو شانگهای باید مواضع متحدی در برابر تحولات منطقه داشته باشند.

سید عباس عراقچی با تشریح اهداف ایران از حضور در نشست سران کشورهای عضو شانگهای همکاری شانگهای، گفت: طبیعی است که ایران در این نشست، ابتدا به دنبال احقاق حقوق مردم در ارتباط با جنگ و درگیری‌های اخیر باشد.

وی افزود: منطقه، منطقه‌ای متناطم است و کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای باید در خصوص تحولات و شرایط منطقه هم مطلع باشند و هم مواضع درست و متحدی برای مقابله با این شرایط اتخاذ کنند.

دادستان تهران خبر داد صدور کیفرخواست متهمان پرونده زمین‌خواری و کلاهبرداری میلیاردی از طریق جعل اسناد

دادستان تهران گفت: کیفرخواست یک پرونده زمین‌خواری که متهمان آن با جعل اسناد و استفاده از اوراق مجعول، علاوه بر انتقال ۵۹۰۰ متر مربع از اراضی دولتی به ارزش سه و نیم همت، ۳۰۰ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بودند، صادر و به دادگاه ارسال شد.

علی صالحی ضمن تشریح جزئیات پرونده افزود: این پرونده ۷ متهم دارد که با عناوین اتهامی مشارکت با معاونت در انتقال مال غیر از طریق جعل اسناد عادی و استفاده از اوراق مجعول، مشارکت در کلاهبرداری ۳۰۰ ملیارد تومانی با معاونت در آن، پولشویی به میزان ۱۹ میلیارد تومان از منشأ وجوه کلاهبرداری شده، دخالت در انتقال اموال دولتی، جعل داده از طریق ایجاد ثنای جعلی قابل استناد و تغییر اطلاعات ثنای افراد بدون حضور آنان در دفترخانه ثبت اسناد تحت پیگرد قضایی قرار گرفته‌اند. وی افزود: متهم ردیف اول این پرونده، کارگزار یک شرکت عمرانی بود که حسب قرارداد متنفذ با یک مجموعه دولتی، مکلف به پیگیری مشکلات اداری و قضایی املاک آن مجموعه و از جمله یک پلاک ثبتی به مساحت ۵۹۱۲ مترمربع واقع در منطقه ۵ تهران شده بود. این ملک که بدو متعلق به یکی از محکومان دادگاه‌های انقلاب تهران بود طی واکالتنامه‌ای معتبر ازسوی مالک اولیه در ازای دریافت ترک‌ام به شهرداری تهران واگذار شده بود، اما با توجه به عدم اجرای تعهد صدور سند به نام شهرداری، در دادگاه کارکنان دولت پرونده‌ای برای رسیدگی به آن تشکیل شده و در دست رسیدگی بود. دادستان تهران گفت: متهم ردیف اول پرونده به جایی تلاش برای رفع مشکلات حقوقی و قضایی ملک مزبور، به فکر سوءاستفاده از موقعیت و کلاهبرداری از شرکت طرف قرارداد افتاد و با اجیر کردن چند نفر به عنوان رخ، ضمن زد و بند و انجام اقدامات مجرمانه متعدد از قبیل جعل یک فقره رأی داری، یک مورد قرارداد داری، یک فقره واکالتنامه محضری و یک فقره گواهی انتصار وراثت موفق به انتقال شش دانگ ملک مذکور به نام یکی از عوامل خود (متهم ردیف دوم) شد. متسارالیه در تداوم اقدامات مجرمانه، به بهانه رفع مشکل حقوقی ملک از طریق مصالحه با مالک واقعی، از شرکت دولتی طرف قرارداد ۳۰۰ میلیارد تومان کلاهبرداری کرد.

وی افزود: پس از تشکیل پرونده قضایی متهم ردیف اول بازداشت و از این مبلغ ۲۸۸ میلیارد تومان از بیش از ۲۵۰ میلیارد تومان از محل اصل پول و بیش از ۲۷ میلیارد تومان از محل سود وجوه) به مالباخته عودت شد، و املاک مربوطه که ارزش تقریبی آنها سه و نیم همت می‌باشد توقیف و به بیت المال بازگردانده شد.

به گفته دادستان تهران این پرونده با اعلام جرم دادرسی ناحیه ۲۷ تهران و شکایات دو شرکت عمرانی، شهرداری منطقه ۲۲، خانواده مالک بلوی زمین و چند شاکی دیگر مطرح و مورد رسیدگی واقع و پس از ختم تحقیقات قضایی، با احراز صحت بزه‌های انتسابی به متهمان، با صدور کی‌فرخواست به دادگاه ارسال شد.

رئیس‌جمهور ایران، حسن روحانی، در جریان دیدار با رئیس‌جمهور پاکستان، محمد نجیب‌الله، در حاشیه اجلاس شانگهای، در شهر اسلام‌آباد، پاکستان، ۲۰۱۴.

رئیس‌جمهور در حاشیه اجلاس شانگهای در بیشکک قرقیزستان با برخی از سران کشورهای شرکت‌کننده در این اجلاس دیدار و درباره همکاری‌های تجاری، اقتصادی وفرهنگی فیما بین رایزنی کرد.

رئیس‌جمهور اسلامی ایران و نخست‌وزیر پاکستان در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

پزشکیان و شریف در این دیدار، ضمن بررسی آخرین تحولات و روند همکاری‌های میان تهران و اسلام‌آباد، بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود برای توسعه و تعمیق مناسبات دو کشور در زمینه‌های مختلف تأکید کردند.

رئیس‌جمهور با قدرانی از نقش سازنده اسلام‌آباد در مذاکرات منجر به توافق اخیر، بر آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای اجرای این توافق در صورت پایبندی طرف مقابل به تعهدات خود تأکید کرد و گفت: صلح و امنیت پایدار در منطقه جز با همکاری و همدلی کشورهای منطقه و بدون مداخله بیگانگان محقق نخواهد شد.

رئیس‌جمهور همچنین از مشارکت و نقش فعال و سازنده دولت پاکستان در مذاکراتی که به توافق اخیر منجر شد، تشکر و قدرانی کرد و اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران همچنان آمادگی دارد توافقی را که با تلاش دولت دوست و برادر پاکستان حاصل شده است، اجرا کند؛ مشروط بر اینکه طرف مقابل نیز به تعهدات خود پایبند باشد و آن را اجرا کند.

دکتر پزشکیان اقدام مشترک پاکستان، عربستان سعودی و ترکیه در چارچوب توافق مکه را گامی در مسیر تقویت وحدت جهان اسلام دانست و از آن استقبال کرد و گفت: امیدواریم سایر کشورهای منطقه و کشورهای اسلامی نیز به این روند پیوندند و همکاری‌های خود را نه‌تنها در حوزه دفاعی، بلکه در عرصه‌های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی نیز گسترش دهند.

نخست‌وزیر پاکستان نیز در این دیدار ضمن ابراز

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

خرسندی از ملاقات با رئیس‌جمهور اسلامی ایران، اظهار داشت: همواره در دیدارهای مختلف بر صداقت و راستی جنابعالی تأکید داشته‌ام و از گفت‌وگو و تعامل با شما خرسندم.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

شه‌باز شریف با اشاره به افزایش رفت‌وآمد هیئت‌های دیپلماتیک و توسعه رایزنی‌ها میان دو کشور، گفت: افزایش تعاملات، همکاری‌ها و هماهنگی‌های میان ایران و پاکستان در ماه‌های اخیر، نتایج بسیار خوبی به همراه داشته است.

دکتر پزشکیان در دیدار با آقای نارندرا مودی نخست‌وزیر هند نیز با قدرانی از همراهی و همکاری دهلی‌نو با جمهوری اسلامی ایران در شرایط جنگ اخیر، بر ضرورت تقویت تلاش‌های دیپلماتیک برای استقرار صلح و امنیت در منطقه تأکید کرد. رئیس‌جمهور گفت: ایران و هند از ظرفیت‌های گسترده‌ای برای گسترش همکاری‌ها در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی، علمی، فرهنگی و سایر زمینه‌های مورد علاقه برخوردارند و می‌توان با تقویت همکاری‌های دوجانبه و خنثی‌سازی آثار تحریم‌ها، سطح روابط دو کشور را بیش از پیش ارتقا داد. دکتر پزشکیان همچنین بر ضرورت تقویت ارتباطات و رایزنی‌های میان مسئولان دو کشور تأکید کرد و گفت: با اهتمام و حمایت جنابعالی می‌توانیم ارتباطات میان دو کشور را بیش از پیش تعمیق بخشیده و زمینه‌های جدیدی برای همکاری فراهم کنیم. نارندرا مودی نخست‌وزیر هند نیز با اشاره به

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

مطمئن هستم تلاش‌های شما در نهایت به نتایج مطلوب منجر خواهد شد.

رئیس‌جمهور اسلامی ایران و نخست‌وزیر هند در این دیدار همچنین آخرین وضعیت همکاری‌های دوجانبه در حوزه‌های مختلف را مورد بحث و بررسی قرار دادند.همکاری‌های حمل‌ونقلی و دریایی، تحولات مرتبط با تنگه هرمز و همچنین روند همکاری‌ها در بندر چابهار از جمله مهم‌ترین محورهای مورد گفت‌وگو دو طرف در این دیدار بود.طرفین بر اهمیت بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود برای توسعه مناسبات اقتصادی و تجاری و تقویت همکاری‌های راهبردی میان جمهوری اسلامی ایران و جمهوری هند تأکید کردند.

رئیس‌جمهور اسلامی ایران در دیدار با رئیس‌جمهور قرقیزستان هم با تأکید بر اراده جمهوری اسلامی ایران برای توسعه و تعمیق روابط دوجانبه، فعال‌سازی ظرفیت‌های موجود در حوزه‌های اقتصادی، تجاری، انرژی، حمل‌ونقل و لجستیک، کشاورزی، دفاعی، گردشگری و فرهنگی را مورد تأکید قرار داد و گفت: اجرای کامل توافق تجارت آزاد ایران با اتحادیه اقتصادی اوراسیا و رفع موانع موجود می‌تواند زمینه‌ساز جهش در مناسبات اقتصادی

در حاشیه نشست سازمان همکاری شانگهای در قرقیزستان صورت گرفت

رایزنی‌های رئیس‌جمهور با سران چند کشور درباره توسعه همکاری‌های تجاری، اقتصادی و فرهنگی

دکتر پزشکیان و آقای امامعلی رحمان در این دیدار، ضمن بررسی آخرین تحولات و روند همکاری‌های میان تهران و دوشنبه، بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود برای توسعه و تعمیق مناسبات دو کشور در زمینه‌های مختلف تأکید کردند.

دکتر پزشکیان و آقای امامعلی رحمان در این دیدار، ضمن بررسی آخرین تحولات و روند همکاری‌های میان تهران و دوشنبه، بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود برای توسعه و تعمیق مناسبات دو کشور در زمینه‌های مختلف تأکید کردند. دکتر پزشکیان همچنین با اشاره به سفر ده‌ها هیئت ایرانی به قرقیزستان طی ماه‌های گذشته برای حضور در نشست‌های سیاسی، امنیتی، دفاعی، اقتصادی، فرهنگی، آموزشی و ورزشی-سازمان همکاری شانگهای، اظهار داشت: حضور فعال جمهوری اسلامی ایران در برنامه‌ها و نشست‌های مختلف این سازمان، به‌ویژه در شرایطی که کشور ما با تجاوز خارجی مواجه بوده است، بیانگر اهمیت برای سازمان همکاری شانگهای و نیز ریاست دوره‌ای جمهوری قرقیزستان قاتل است.

رئیس‌جمهور قرقیزستان نیز در این دیدار ضمن قدرانی از سخنان و رویکرد مثبت رئیس‌جمهور اسلامی ایران درباره توسعه همکاری‌های مشترک، اظهار داشت: از سخنان گرم و سازنده شما درباره روابط و همکاری‌های مشترک میان دو کشور قدردانی می‌کنم.صدیر جباروف همچنین با اشاره به تفاهنامه همکاری‌های مشترک که در سال ۲۰۲۵ میان دو کشور به امضا رسیده است، اظهار داشت: این تفاهنامه می‌تواند زمینه مناسبی برای تقویت و گسترش همکاری‌های مشترک میان ایران و قرقیزستان فراهم کند.رئیس‌جمهور قرقیزستان در ادامه با استقبال از توسعه همکاری‌های اقتصادی و انرژی، از شرکت‌های توانمند ایرانی در حوزه اکتشاف نفت دعوت کرد تا ظرفیت‌ها و توانمندی‌های خود را برای همکاری با قرقیزستان به کار گیرند.

همچنین رئیس‌جمهور اسلامی ایران و رئیس‌جمهور آذربایجان در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت گفت‌وگو کردند.

مسعود پزشکیان و الهام علی‌اف در این دیدار، ضمن بررسی آخرین تحولات و روند همکاری‌های میان تهران و باکو، بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود برای توسعه و تعمیق مناسبات دو کشور در زمینه‌های مختلف تأکید کردند.

همچنین رئیس‌جمهور اسلامی ایران و رئیس‌جمهور تاجیکستان در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و آقای امامعلی رحمان در این دیدار، ضمن بررسی آخرین تحولات و روند همکاری‌های میان تهران و دوشنبه، بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود برای توسعه و تعمیق مناسبات دو کشور در زمینه‌های مختلف تأکید کردند.

دکتر پزشکیان و آقای امامعلی رحمان در این دیدار، ضمن بررسی آخرین تحولات و روند همکاری‌های میان تهران و دوشنبه، بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود برای توسعه و تعمیق مناسبات دو کشور در زمینه‌های مختلف تأکید کردند.

دکتر پزشکیان و آقای امامعلی رحمان در این دیدار، ضمن بررسی آخرین تحولات و روند همکاری‌های میان تهران و دوشنبه، بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود برای توسعه و تعمیق مناسبات دو کشور در زمینه‌های مختلف تأکید کردند.

دکتر پزشکیان و آقای امامعلی رحمان در این دیدار، ضمن بررسی آخرین تحولات و روند همکاری‌های میان تهران و دوشنبه، بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود برای توسعه و تعمیق مناسبات دو کشور در زمینه‌های مختلف تأکید کردند.

طور ویژه، یکبار دیگر، بررسی دقیق و جامع به عمل آمد تا مبادا زندانی‌ای وجود داشته‌باشد که صرفاً به سبب دیون مالی و داشتن شکای خصوصی، چندین سال است که در زندان، روزگار می‌گذراند. رئیس قوه قضاییه ادامه داد: ضروری است بار دیگر به طور ویژه و جامع، پرونده‌های موضوع ماده ۴۲۹ قانون مجازات اسلامی نیز مورد رسیدگی و بررسی قرار گیرند و آن دسته از محکومین به قصاص که به سبب ناتوانی صاحبان حق قصاص در پرداخت فاضل دیه یا به جهات دیگر، در زندان در وضعیت نامعین به سر می‌برند، تعیین تکلیف شوند.

رئیس دستگاه قضا در ادامه دستورات مشخص و مصرح دیگری را نیز خطاب به «آسیایی» رئیس سازمان زندان‌ها مطرح کرد و گفت: کاهش جمعیت کیفری زندان‌ها، اشتغال و درآمدزایی زندانیان و ایضا اصلاح و بازاجتماعی کردن آنها و حمایت از خانواده‌های‌شان باید به صورت ویژه در دستور کار

دکتر پزشکیان و آقای امامعلی رحمان در این دیدار، ضمن بررسی آخرین تحولات و روند همکاری‌های میان تهران و دوشنبه، بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود برای توسعه و تعمیق مناسبات دو کشور در زمینه‌های مختلف تأکید کردند.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
ردیف ۱ برابر رای شمار ۳۵۶۶ مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۷
۱۴۰۵/۵/۱۷
هیات چهارم لذا مالکیت آقای / مجتبی چلبی به شناسنامه شماره ۳۹۹۸ کدملی ۵۷۸۹۲۳۴۳۹۳ صادره فرزند محمود در /ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۰۰۰۳۶ مترمربع پلاک شماره ۶۸ اصلی واقع در بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت ولی ... پور فیهیمی عاشق آبادی فرزند رجبعلی ثبت در دفتر املاک تایید و رای محرز گردیده است .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۶/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۶/۲۵
شناسه آگهی ۲۲۶۴۶۱۹

احمد گانف – رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

دکتر پزشکیان و آقای امامعلی رحمان در این دیدار، ضمن بررسی آخرین تحولات و روند همکاری‌های میان تهران و دوشنبه، بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود برای توسعه و تعمیق مناسبات دو کشور در زمینه‌های مختلف تأکید کردند.

آگهی تحدید حدود
تحدید حدود روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۲
۱- آقای حسن فرهادی بودالالو به کدملی ۱۴۶۲۷۵۵۲۳۵ صادره اردبیل فرزند مقصود شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۸۵/۴۵ مترمربع پلاک ۵۵۱ فرعی از ۱۷۸ اصلی واقع در اردبیل بخش سه حوزه ثبت ملک منطقه یک اردبیل
برابر آراء به شماره ۱۰۲۱۷۷۳-۱۴۰۴/۱۱/۱۶
هیأت حل اختلاف مستقر در منطقه یک اردبیل موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی تایید مالکیت گردیده است و تاکنون تحدید حدود آن به‌عمل نیامده است؛ فلذا طبق ماده ۱۴ آیین‌نامه قانون مزبور تحدید حدود پلاک مرقوم روز فوق‌الذکر رأس ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
بدین‌وسیله به مالکین و مجاورین اخطار می‌شود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض به حقوق ارتاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت ۳۰ روز خواهد بود.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۵/۱۰
م الف ۶۷۳
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل – رضا احمدیان

دکتر پزشکیان و آقای امامعلی رحمان در این دیدار، ضمن بررسی آخرین تحولات و روند همکاری‌های میان تهران و دوشنبه، بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود برای توسعه و تعمیق مناسبات دو کشور در زمینه‌های مختلف تأکید کردند.

آگهی تحدید حدود
تحدید حدود روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۲
۱- آقای حسن فرهادی بودالالو به کدملی ۱۴۶۲۷۵۵۲۳۵ صادره اردبیل فرزند مقصود شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۸۵/۴۵ مترمربع پلاک ۵۵۱ فرعی از ۱۷۸ اصلی واقع در اردبیل بخش سه حوزه ثبت ملک منطقه یک اردبیل
برابر آراء به شماره ۱۰۲۱۷۷۳-۱۴۰۴/۱۱/۱۶
هیأت حل اختلاف مستقر در منطقه یک اردبیل موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی تایید مالکیت گردیده است و تاکنون تحدید حدود آن به‌عمل نیامده است؛ فلذا طبق ماده ۱۴ آیین‌نامه قانون مزبور تحدید حدود پلاک مرقوم روز فوق‌الذکر رأس ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
بدین‌وسیله به مالکین و مجاورین اخطار می‌شود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض به حقوق ارتاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت ۳۰ روز خواهد بود.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۵/۱۰
م الف ۶۷۳
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل – رضا احمدیان

دکتر پزشکیان و آقای امامعلی رحمان در این دیدار، ضمن بررسی آخرین تحولات و روند همکاری‌های میان تهران و دوشنبه، بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود برای توسعه و تعمیق مناسبات دو کشور در زمینه‌های مختلف تأکید کردند.

هزینه پنج سال اعتماد به طالبان
زیبک بدخشان، صحنه درگیری‌های گسترده است و همزمان، حملات پراکنده علیه طالبان در شهرهای مختلف نیز در حال انجام است. مهترلام و هرات، شاهد دو انفجار بودند که گفته می‌شود در آن، نیروهای طالبان هدف قرار گرفته‌اند.

ازسوی دیگر، منابع روسی اعلام کرده‌اند که این کشور درحال ارسال سلاح و تجهیزات به مرز افغانستان با تاجیکستان است تا از ورود ناامنی به آسیای میانه جلوگیری کند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

در روزهای غائله جهمه‌خان فاتح در بدخشان، در یادداشتی نوشته بودم که آمریکا ممکن است علاقه‌مند باشد شکست ناتو در اوکراین را از طریق ایجاد فشار و ناامنی در آسیای میانه جبران کند و لازمه چنین اتفاقی، افزایش ناامنی در افغانستان است تا از دل این ناامنی، کشورهای منطقه نیز درگیر شوند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

ازسوی دیگر، گفته می‌شود در سفر رئیس سازمان سیا به روسیه، آمریکا از روسیه خواسته بود از همکاری با ایران دست بردارد اما این خواسته، با پاسخ مثبت همراه نشد.

آمریکا در دو جبهه در گیر است در جبهه اوکراین با روسیه و در یک جنگ مستقیم با جمهوری اسلامی ایران. در شرایطی که آمریکا در هر دو جبهه با دشواری‌ها و ناکامی‌هایی مواجه است، بعید نیست تلاش کند رقابتی خود را با یک نسخه واحد، در محیطی دیگر باشکمل مواجه کند.

در چنین شرایطی، اگر روس‌ها به این جمع‌بندی رسیده باشند که باید مرزهای جنوبی آسیای میانه را با استقرار تجهیزات و نیرو امن نگاه دارند و مواجهه محتاطانه‌تری با افغانستان تحت سلطه طالبان داشته باشند، بعید است ایران نیز نسبت به این تحولات بی‌تفاوت بماند.

تغییراتی که در سیاست ایران نسبت به طالبان دیده می‌شود، از دعوت سران جبهه مقاومت به مراسم تشییع پیکر رهبر شهید تا حضور و دعوت از آنان در کنفرانس اخیر وحدت اسلامی، می‌تواند نشانه‌ای از همین بازنگری باشد.

بی‌اعتمادی به طالبان و احتمال اجرای طرح‌های ضد امنیتی آمریکا علیه کشورهای منطقه از جغرافیای افغانستان و نقش مخرب طالبان در این توطئه، چیزی نبود که در پنج سال گذشته متخصصین مسائل افغانستان آن رایادآور نشده باشند.

همراهی روسیه و ایران با طالبان در این سال‌ها، ظرفیت‌های زیادی را که می‌توانست در تغییر موازنه ابزارهای قدرت در افغانستان به نفع کشورهای منطقه عمل کند، از بین برد.

افغانستان نامن، به ضرر منطقه و به نفع آمریکاست و اساساً واگذاری افغانستان به طالبان توسط آمریکا، تلاشی برای حفظ ظرفیت‌های بحران‌ساز محسوب می‌شد، نه تأمین امنیت و ثبات.روسیه و ایران در تمام پنج سال گذشته، گرفتار بازی نرم استخباراتی طالبان شدند.

شاید مهم‌ترین خطای سیاست کشورهای منطقه در قبال طالبان همین باشد که اداره طالبان را به‌عنوان یک ابزار ثبات پذیرفتند و همزمان، تمام ظرفیت‌های امنیت‌ساز و ثبات‌آور در افغانستان را که برای ایجاد موازنه در برابر طالبان ضروری بود، از بین برده و قربانی تعامل بی‌حاصل با طالبان کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

در شرایط کنونی، اگر طالبان — در همسویی با طرح‌های آمریکا — دیگر نخواهد آن نقشی را که روسیه و ایران در تأمین ثبات از این گروه انتظار داشتند ایفا کند، مسئله دیگر فقط یافتن یک جایگزین برای طالبان به‌عنوان متحد نیست بلکه این است که بسیاری از ابزارهایی که می‌توانستند برای مهار بحران افغانستان مورد استفاده قرار گیرند، طی همین پنج سال از میان رفته‌اند.

اگر کشورهای منطقه به دنبال کاهش آسیب‌پذیری‌های امنیتی خود از جغرافیای افغانستان باشند، پیش از هر اقدامی لازم است جریان طرفدار طالبان در نهادهای تصمیم‌گیر خود در قبال افغانستان را از مسائل افغانستان کنار بگذارند. تداوم فعالیت این جریان همسو و همراه با طالبان، کمک به افزایش بی‌ثباتی در منطقه خواهد بود.

اولین گام تأمین ثبات منطقه‌ای برای ایران و روسیه، کنار گذاشتن افرادی همچون حسن مرتضوی و ضمیر کابولوف از پرونده افغانستان است.

سید احمد موسوی مبلغ

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

دکتر پزشکیان و شه‌باز شریف در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و شانگهای پلاس در قرقیزستان، با یکدیگر دیدار و درباره آخرین وضعیت مناسبات و همکاری‌های دوجانبه و راه‌های تقویت تعاملات مشترک گفت‌وگو کردند.

حضرت امام حسین علیه‌السلام فرمودند:
من نفس کربیه مؤمن فرج الله تعالی
هرکس که رنج و اندوهی را از مؤمنی برطرف سازد خداوند متعال
غم‌های دنیا و آخرت را از او دور می‌سازد.
مستدرک الوسائل، ج ۱۲، ص ۲۰۹

صلیب سرخ جهانی:

سرنوشت هزاران خانواده در غزه نامعلوم است



کمیته بین‌المللی صلیب سرخ اعلام کرد که هزاران خانواده در نوار غزه همچنان از سرنوشت بستگان مفقود شده خود بی‌خبر هستند و برخی از آن‌ها حدود سه سال است که در انتظار روشن شدن وضعیت خویشاوندانشان به سر می‌برند. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری شهباب فلسطین، این نهاد بین‌المللی همچنین با اشاره به وضعیت بحرانی در غزه، تأکید کرد که ظرفیت‌های پزشکی قانونی در این منطقه همچنان بسیار محدود است و هیچ تأسیساتی برای انجام آزمایش‌های "دی‌ان‌ای" وجود ندارد. کمیته بین‌المللی صلیب سرخ افزود: عملیات جستجو و بیرون کشیدن اجساد در نوار غزه نیازمند تجهیزات تخصصی است که به راحتی در دسترس نیست. این کمبودها روند شناسایی قربانیان و اطلاع‌رسانی به خانواده‌ها را به شدت با مشکل مواجه کرده است.

اعتراف نخست‌وزیر سابق اسرائیل: دانشجویان آمریکایی اسرائیل را "نسل‌کش" می‌دانند



نخست وزیر سابق رژیم صهیونیستی می‌گوید: «اسرائیل در میان دانشجویان آمریکایی با نسل‌کشی مرتبط شده است.» به گزارش شفقنا، آنتولی نوشت: بنت در مصاحبه‌ای اخیر گفت: «برای اولین بار از زمان تأسیس اسرائیل، در میان مردم آمریکا، اسرائیل به یک نماد منفی تبدیل شده است.» بنت در مصاحبه‌ای گفت: «اگر از یک دانشجوی آمریکایی پرسید: «اسرائیل - چه چیزی به ذهنتان خطور می‌کند؟» نیا می‌گویند نسل‌کشی، وضعیت همین است.» او با

مرگ "قصاب بوسنی"



«راتکو ملادیک» رهبر سابق نظامیان صرب‌های بوسنی، «قصاب بوسنی» که به دلیل نقش داشتن در کشتار «سربرنیتسا» به حبس ابد محکوم شده بود، در سن ۸۴ سالگی درگذشت. به گزارش ایرنا به نقل از رویترز، دیوان «مکانیسم دادگاه‌های بین‌المللی جنایی» اعلام کرد که ملادیک «در بیمارستانی در شهر لاهه هلند درگذشت». "شهید عبدالرحمانوویچ" نماینده انجمن مادران قربانیان سربرنیتسا در واکنش به مرگ ملادیک به خبرگزاری فرانسه گفت که نام او همیشه «نماد نسل‌کشی» خواهد بود. "خواسولجیچ" از شهروندان بوسنی نیز در مصاحبه با خبرگزاری فرانسه با بیان اینکه از این خبر استقبال می‌کند، افزود: خوشحالم که می‌دانم یک جنایتکار جنگی کمتر در این دنیا وجود دارد. "زید رعد الحسین" کمیسر سابق حقوق بشر سازمان ملل نیز ملادیک را «مظهر شر» توصیف کرد. ملادیک ۱۶ سال متواری بود. دیوان بین‌المللی کیفری، ملادیک را به خاطر نقشی که در محاصره شهر سارایوو و قتل عام بیش از هشت هزار مرد و پسر مسلمان در «کشتار سربرنیتسا» در تیر ۱۳۷۴ داشت، به نسل‌کشی، جنایت جنگی و جنایت علیه بشریت متهم و وی را در سال ۱۳۹۶ به حبس ابد محکوم کرد.

الزیدی پیشنهاد ابقای برخی از نیروهای ائتلاف آمریکایی را رد کرد

به گزارش ایسنا، حیدر العبودی، سخنگوی دولت عراق گفت که علی الزیدی، نخست‌وزیر عراق پیشنهاد حفظ برخی از نیروهای ائتلاف بین‌المللی پس از تاریخ ۸ مهر ماه را رد کرد. دولت تحولات منطقه‌ای را زیر نظر دارد و عراق بخشی از نزاع نخواهد بود. الزیدی پیش از این از پایان ماموریت ائتلاف بین‌المللی در عراق در تاریخ ۸ مهر خبر داده و گفته بود: این یک تاریخ قطعی است. طبق گزارش خبرگزاری عراقی (واع)، العبودی گفت: دولت به تکمیل اقدامات مربوط به انحصار سلاح ادامه می‌دهد. وی افزود: مذاکرات مثبت است و این پرونده قبل از ۸ مهر به پایان می‌رسد. العبودی گفت: نخست‌وزیر طی نیمه نخست سپتامبر به پاریس و برلین سفر خواهد کرد. پرونده امنیتی محور این مذاکرات خواهد بود. وی گفت: دولت به مقابله با فساد و تعقیب متهمان برای خشکاندن منابع فساد ادامه می‌دهد.

جمهوری اسلامی

سه شنبه ۱۰ شهریور ۱۴۰۵ - ۱۹ ربیع الاول ۱۴۴۸ - ۱ سپتامبر ۲۰۲۶ - شماره ۱۳۴۳۸ - سال چهل و هشتم

پیشنهاد یک تریلیون دلاری طالبان به دولت ترامپ برای خروج از انزوا



باز شد. سیاست اقتصادی ما باز است.» متقی از کاخ سفید خواست که سفارت آمریکا را که از سال ۱۴۰۰ رها شده است، بازگشایی کند، چراکه طالبان امنیت آن را تأمین کرده است. این درحالی است طالبان، خود، منبع اصلی نا امنی افغانستان، طی سال‌های گذشته بوده است.

گزارش داد: این تلاش برای جذب سرمایه‌گذاری، پنج سال پس از بازگشت طالبان به قدرت و خروج نیروهای ناتو به رهبری آمریکا شدت یافته است- رویدادی که ترامپ پیشتر آن را «شرم‌آورترین لحظه در تاریخ» آمریکا خوانده است. امیرخان متقی، وزیر خارجه طالبان در گفت‌وگو با این رسانه انگلیسی در پاسخ به سؤالی درباره رابطه‌اش با دولت ترامپ گفت که افغانستان «قطعا» از سرمایه‌گذاری آمریکا در بخش‌هایی از جمله معدن، زیرساخت، کشاورزی و تجارت استقبال می‌کند. او بدون توضیح این که آیا این پیشنهاد به طور مستقیم به کاخ سفید ارائه شده است، افزود: «روابط افغانستان و آمریکا نباید از دریچه ۲۰ سال جنگ گذشته ارزیابی شود، بلکه باید بر پایه همکاری آینده

طالبان که پنج سال پیش، همزمان با خروج آمریکا از افغانستان دوباره به قدرت رسید، اکنون با پیشنهاد سرمایه‌گذاری در بخش معادن غنی افغانستان به آمریکا در سایه نگرانی‌های حقوق بشری، قصد دارد از این طریق ازانزوای بین‌المللی خارج شود. طالبان افغانستان در اقدامی برای جلب نظر دولت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا به این کشور پیشنهاد دسترسی به منابع معدنی افغانستان و سرمایه‌گذاری به ارزش یک تریلیون دلار را داده است. این حرکت در راستای درخواست این گروه برای لغو تحریم‌ها و آزادسازی دارایی‌های مسدودشده به منظور حمایت مالی انجام می‌شود. روزنامه فایننشال تایمز با انتشار این مطلب

آخرین تلاش‌ها برای نجات ۹۰۰ نپالی سیل زده در یک تونل

شمار کشته شدگان از ۹۰۰ نفر گذشت



به گزارش شفقنا، گاردین نوشت مقامات مدیریت بحران نپال اعلام کردند تیم‌های امداد و نجات در تلاش برای یافتن بیش از ۹۰۰ نفری هستند که گمان می‌رود در تونل‌ها و مناطق زیرزمینی شش پروژه برق آبی در این کشور پس از سیل ویرانگر گرفتار شده‌اند. این درحالی است که شمار کشته‌شدگان سیل بی‌سابقه مرکب از یخ، سنگ، گل و لای و آوار که چهارشنبه هفته گذشته در دره‌های نپال فرو ریخت، اکنون به ۹۰۳ نفر افزایش یافته است و ۱۶ نفر دیگر در مرز تبت جان خود را از دست داده‌اند. بیش از ۴۰۰۰ نفر در نپال مفقود شده‌اند و ۵۰۰ نفر دیگر در تبت مفقود هستند. مدیریت بلایای طبیعی نپال، به «کاتماندو پست» گفت جاده‌های مسدود شده مانع از امدادرسانی و عملیات نجات در منطقه فاجعه‌زده می‌شوند. وی اظهار داشت: هلیکوپترها تنها گزینه ما هستند، اما محدودیت‌هایی دارند. دشوارترین کار درحال حاضر یافتن اجساد است.



شاگرد ممتاز
طاها فراهانی
دانش آموز گرامی، موفقیت تو برای ما افتخار بزرگی است. بدین وسیله از زحمات کادر آموزشی **دبستان شهید آیت الله غفاری** به خصوص **سرکار خانم معصومی مدیر محترم مدرسه** و **سرکار خانم مریم باباخانی معلم نمونه و پرنشاط** **کمال تشکر و تقدیر را می‌نمایم.**



شاگرد ممتاز
یکتا فراهانی
دانش آموز گرامی، موفقیت تو برای ما افتخار بزرگی است. بدین وسیله از زحمات کادر آموزشی **دبستان محدثه** به خصوص **سرکار خانم همتی مدیر محترم مدرسه** و **سرکار خانم رسولی معلم نمونه و پرنشاط** **کمال تشکر و تقدیر را می‌نمایم.**

شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران	شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران
تقاضای شماره ۴۰۹۴۵۰۵۰۴	تقاضای شماره ۴۰۹۴۵۰۵۰۴
موضوع مناقشه / شرح مختصر اقلام درخواستی	خرید Gas Chromatograph (Analyzers for NGA and MEG)
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	۲۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضمین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۵۰۶۵۹/ت/۱۳۳۴۰۲ مورخ ۹۴/۰۹/۱۲ هیات وزیران می باشد.
مبلغ برآوردی مناقشه	۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
تاریخ ارسال اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقشه به صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد	اولین روز پس از درج نوبت دوم آگهی مناقشه در روزنامه کثیرالانتشار کشوری حداقل ۵ روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد.
آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد	ظرف مدت حداقل دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. ضمناً برنامه زمانی گشایش کلیه پاکات مناقشه از طریق سامانه ستاد اعلان می گردد.
آخرین مهلت بازگذاری اسناد ارزیابی کیفی، پاکات الف و ب و ج (ضمائم نامه، پیشنهاد فنی بازرگانی و مالی) در سامانه ستاد	استان بوهر - شهرستان کنگان - کیلومتر ۱۵ جاده صولبه - شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه نهم (فاز ۲) - ساختمان تدارکات و عملیات کال- اداره خرید - شماره تماس ۳۷۸۱ - ۳۷۹۲ - ۰۷۷۲۳۱۳۷۲۸
آدرس مناقشه گزار	

بدیهی است کلیه فرایند برگزاری مناقشه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقشه گران بایستی نسبت به ثبت‌نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

منافسه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGE.IR مراجعه و یا با شماره تلفن کارشناس خرید (۳۷۸۱ - ۳۷۹۲ - ۰۷۷۲۳۱۳۷۲۸) تماس حاصل فرمایند.

شناسه آگهی: ۲۲۶۳۰۸۰ **روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی**

آگهی تحدید حدود اختصاصی واقع در بخش ۹ تبریز

آقای حسین مکاری حاجی عبدال در شش‌دانگ یک قطعه باغ محصور پلاک ثبتی ۴۳۵۹ فرعی از ۲۲ اصلی مفروز از پلاک ۷۸۰ فرعی از ۲۲ اصلی واقع در قریه باسمنج بخش ۹ تبریز
لذابه موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می شود که در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۱ در ساعت ۱۰ صبح در محل حضور به هم رسانند. در صورتیکه روز تحدید حدود مصادف با تعطیلی گردد عملیات تحدید حدود در همان ساعت مندرج در آگهی ودر اولین روز کاری بعداز تعطیلی با رعایت مواد قانونی فوق الاشاره صورت پذیرد و چنانچه صاحبان ملک یا نمایندگان قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده از جانب مجاور تحدید خواهد شد مهلت اعتراض مجاورین و صاحبان املاک که در موقع تحدید حدود حاضرنبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت تا ۳۰ روز ازتاریخ تنظیم صورت جلسه تحدید حدود خواهد شد و مطابق ماده ۸۶ آیین نامه اجرایی قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مستقیماً به اداره ثبت اسناد واملاک تبریز تسلیم نشود و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض به ثبت دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم داد خواست را دریافت وبه اداره ثبت تسلیم نماید واداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبت را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.

حسین کرمی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز
از طرف سیامک پدram نسب

شناسه آگهی: ۲۲۶۵۰۱۸

آگهی مزایده عمومی

شرکت معادن اسفندقه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۴ در نظر دارد طبق مشخصات جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند . داوطلبان شرکت در مزایده می توانند از تاریخ اعلام شُده در ساعات اداری به دفتر کمیسیون معاملات شرکت مراجعه و یا از طریق سایت <http://emcoo.ir> اسناد مزایده را دریافت و به نشانی: **کرمان - جاده تهران - شرکت زغالسنگ**

کرمان - شرکت معادن اسفندقه - کد پستی ۷۶۱۷۹۱۴۵۸۵ تسلیم نمایند.

مشخصات محموله			
تناژ	نام ماده معدنی	عیار میانگین (درصد)	محل تحویل
(۱۰ ±) ۱۰۰۰	کلوخه کرومیت	۴۲ %	انبار سنگ معدن آبدشت شرکت معادن اسفندقه

مشخصات محموله			
تناژ	نام ماده معدنی	عیار میانگین (درصد)	محل تحویل
(۱۰ ±) ۱۰۰۰	کلوخه کرومیت	۴۶ %	انبار سنگ معدن آبدشت شرکت معادن اسفندقه

ضمانتنامه بانکی یا حواله نقدی به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال (ششصد میلیون تومان) برای کلوخه کرومیت با عیار ۴۲٪ و ۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال (هفتصدو پنجاه میلیون تومان) برای کلوخه عیار ۴۶٪ جهت شرکت در مزایده می باشد.

*** تاریخ شروع فروش اسناد به صورت حضوری یا از طریق سایت: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۰**

*** تاریخ پایان فروش اسناد به صورت حضوری یا از طریق سایت : روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۶**

*** تاریخ تحویل پیشنهادات: تا ساعت ۱۳روز شنبه(پایان وقت اداری) مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۱**

*** تاریخ بازگشایی پیشنهادات: ساعت ۱۳ و ۱۵ دقیقه روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۱**

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

شرکت معادن اسفندقه در رد یا قبول پیشنهاد بدون ذکر دلیل مختار است .

فراخوان انتخاب کارگزاری انجام عملیات لاشینگ، مهاربندی و ایمن سازی بار و محمولات



سازمان همیاری شهرداری های استان هرمزگان در نظر دارد کارگزاری جذب سرمایه گذار، مدیریت فرآیند سرمایه گذاری و مشارکت در احداث، تجهیز، راه اندازی و بهره برداری کارخانه تولید پودر ماهی را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.
دریافت اسناد مزایده: از روز سه شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۱۰ تا پایان وقت اداری دوشنبه ۱۴۰۵/۰۶/۱۶
محل دریافت اسناد: سایت سازمان به نشانی hamyarih.ir یا مراجعه حضوری به دبیرخانه سازمان
آخرین مهلت تحویل پیشنهاد قیمت: دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۳ ساعت ۱۴
زمان بازگشایی پاکات: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۵ ساعت ۱۱
زمان اعلام برنده: شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۸ ساعت ۱۱
آدرس: بندرعباس، بلوار امام خمینی، چهارراه نخل، طبقه فوقانی بانک ملت، سازمان همیاری شهرداری های استان هرمزگان

فراخوان انتخاب کارگزاری انجام عملیات لاشینگ، مهاربندی و ایمن سازی بار و محمولات



سازمان همیاری شهرداری های استان هرمزگان در نظر دارد کارگزاری انجام عملیات لاشینگ، مهاربندی و ایمن سازی بار و محمولات را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.
دریافت اسناد مزایده: از روز سه شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۱۰ تا پایان وقت اداری دوشنبه ۱۴۰۵/۰۶/۱۶
محل دریافت اسناد: سایت سازمان به نشانی hamyarih.ir یا مراجعه حضوری به دبیرخانه سازمان
آخرین مهلت تحویل پیشنهاد قیمت: دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۳ ساعت ۱۴
زمان بازگشایی پاکات: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۵ ساعت ۱۱
زمان اعلام برنده: شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۸ ساعت ۱۱
آدرس: بندرعباس، بلوار امام خمینی، چهارراه نخل، طبقه فوقانی بانک ملت، سازمان همیاری شهرداری های استان هرمزگان